

KAĞITHANE GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ

(SİCİL LİSANS BİRİMİ)

HİZMET STANDARLARI TABLOSU

S.N.	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLAMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Ferdi Lisans	<ul style="list-style-type: none">Ferdi İlk Lisans (Sağlık Raporu) (İzcilik, Satranç, E-spor, Bilardo, Bocce Bowling ve Dart, Briç branşlarında sağlık beyanı yeterlidir)Ferdi İlk Lisans (Sağlık Beyanı).Durum Bildirir Tek Hekim Sağlık Raporu (Spor yapmasında sakınca yoktur ibaresi yazacak)2 Adet Güncel Vesikalık FotoğrafYüzme, Yelken, Kano, Triatlon ve Rafting Branşları İçin: Yüzme Bildiğine Dair Beyan.18 yaşından küçük sporcu ile velinin soyadı aynı değil ise vukuatlı nüfus kayıt örneğinin veya velayet belgesinin ibraz edilmesi gerekmektedir.	5 Dakika
2	Kulüp Lisansı	<ul style="list-style-type: none">Kulüple İlişğini Gösterir Belge (Sağlık Raporu).docx (İzcilik, Satranç, E-spor, Bilardo, Bocce Bowling ve Dart, Briç branşlarında sağlık beyanı yeterlidir)Kulüple İlişğini Gösterir Belge (Sağlık Beyanı)Durum Bildirir Tek Hekim Sağlık Raporu (Spor yapmasında sakınca yoktur ibaresi yazacak)2 Adet Güncel Vesikalık FotoğrafYüzme, Yelken, Kano, Triatlon ve Rafting Branşları İçin: Yüzme Bildiğine Dair Beyan.18 yaşından küçük sporcu ile velinin soyadı aynı değil ise vukuatlı nüfus kayıt örneğinin veya velayet belgesinin ibraz edilmesi gerekmektedir.Başvuru Dilekçesi	10 Gün (Tarih Sırasına göre)
3	Ferdi Vize	<ul style="list-style-type: none">Sağlık Beyan Formu1 Adet Güncel Vesikalık FotoğrafVeli vasi izin belgesiÜcret Alan Federasyonlar için dekont çıktısı. Sporcunun adı, soyadı, tc bilgisi ve branşı yazması gerekmektedir.	5 Dakika
4	Kulüp Vize	<ul style="list-style-type: none">Kulüple İlişğini Gösterir Belge (Sağlık Beyanı)Sağlık Beyan Formu1 Adet Güncel Vesikalık FotoğrafVeli vasi izin belgesiÜcret Alan Federasyonlar için dekont çıktısı. Sporcunun adı, soyadı, tc bilgisi ve branşı yazması gerekmektedir.	10 Gün (Tarih Sırasına göre)

Bu esnada yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvurunun eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

Oktay ŞAHİN
Gençlik ve Spor
İlçe Müdürü